

אסתר דר"י - מאמנת אישית ויועצת לזוגיות ולמערכות יחסים במעלה אדומים



מעלה אדומים

אזור ירושלים

טלפון: 072-2285547

שמחים להכיר לכן את אסתר דר"י - מטפלת בעזרת אימון רגשי, אימון אישי וזוגי, יעוץ זוגי, בירון קייטי שיטת העבודה, NLP, עץ הדורות, EMP ניקוי טראומות וחרדות, ביואורגונומי ניקוי אנרגטי ועוד. אני מטפלת ביחידים ובזוגות במצבי משבר, שחיקה חוסר איזון רגשי, ריצוי שליטה, חוסר ביטחון עצמי, קשיים בתקשורות, דיכאונות, חרדות, מובילה את האנשים ונותנת כלים עמוקים לטווח ארוך להטמעה בנפש מודעות וטיפול בתת מודע. העבודה בעיקר זה על הביטחון העצמי של האדם, החשוב ביותר

שירגיש טוב!

אני דוגלת בהקשבה, סבלנות, בהרבה אהבה, להבין שאפשר אחרת, נותנת גם הכוונה וליווי אישי בין

המפגשים.

מטפלת ב-5 המימדים שבזוגיות ובחיים, הטיפול מקיף את 5 המימדים- המימד הפיזי, הרגשי, המנטאלי,

האנרגטי ודורות. הטיפול הוא במגוון בעיות כמו ריצוי, חוסר ביטוי רגשי, שליטה, קינאה, פחדים,

טראומות ועוד.

הבסיס לבעיות בד"כ הוא חוסר ביטחון עצמי. הטיפול שלי מקיף את 5 המימדים:

* פיזי - הבעיות הפיזיות כגון המחלות למה הם מגיעות ומה הרווחים שלהם.

* רגשי - התבוונות פנימית ויצרת שפה רגשית לביטוי.

* מנטאלי - עבודה תודעתית על אני העצמי וחיבור בין מערכת הלב לראש.

* אנרגטי - עבודה על תיקון ההילות, מרדיאנים, ספירות. תיקון גילגולים שליפה מהתת מודע

* דורות - להסתכל מאיפה אנחנו מהעיתקים לפעמים התיקון הוא מהדורות למעלה אני משתמשת במגוון

שיטות, לניקוי חרדות וטראומות EMP, טראנסים של NLP, דימון מודרך וביואורגונומי פלוס, נוסף אני

כמו כן אני מטפלת במגוון בעיות של ילדים כמו הרטבה, פחדים, מצוקות, דרך האמא

בביואוגרונומי. לימודים ונסיון טיפולי:

נסיון של יותר מ - 10 שנים. לימודים במכון פוע"ה מרכז כיוון ביירון קטי, התדר האנושי, תובנות EMP,

אמיתי מגד יעוץ מיני, הרב שמחה הכהן יעוץ זוגי, בונים זוגיות דנה חיימזון, עץ הדורות קונפלקטים רב

דוריים, עולם קסום המכללה לביואורגנומי פלוס שלב א' וב'..חדש! יעוץ, ליווי, תמיכה וטיפול מרחוק

באמצעות זום.

הטיפול בזום אותו דבר כמו הטיפולים הפרונטליים.

אורך טיפול / יעוץ אונליין: שעה- שעה וחצי.

התשלום יעשה באמצעות מזומן , צ'ק, דרך אפליקציות משולם, ביט או העברה בנקאית לנוחות

המטופל. לשאלות נוספות, התייעצות, הזמנת טיפול או קביעת פגישה אישית, צרו עימי קשר טלפוני.

[שלח הודעה](#)